
KOWA Lornetka 8X30 YF II PORRO-
PRISMEN Idealna do rozpoczęcia obserwacji
przyrody. Bardzo wytrzymała i wodoszczelna.
Idealna dla dzieci i dorosłych.
Indeks: 260200 Producent: Kowa Kod producenta: YFII30-8

Cena: 1,130.33 zł

Opis

KOWA Lornetka 8X30 YF II PORRO-PRISMEN Idealna do
rozpoczęcia obserwacji przyrody. Bardzo wytrzymała i
wodoszczelna. Idealna dla dzieci i dorosłych.
Producent: Kowa

Lornetka KOWA 8x30 YF II PORRO-PRISMEN to niezwykle wytrzymałe i wodoszczelne binokle, które idealnie nadają się
do rozpoczęcia obserwacji przyrody. Dzięki ich powiększeniu 8x oraz średnicy obiektywu 30mm, użytkownik może z
łatwością przyjrzeć się różnym obiektom. Minimalny odstęp ogniskowania wynoszący 5,0 metrów pozwala na uchwycenie
nawet najdrobniejszych szczegółów, co idealnie spełnia oczekiwania zarówno dzieci, jak i dorosłych. Świetne pole
widzenia (131 m/1000 m) także wpływa korzystnie na jakość obrazu i komfort użytkowania.

Lornetka KOWA 8x30 YF II PORRO-PRISMEN jest przyjazna dla użytkownika, posiada ergonomiczny kształt oraz lekką
wagę wynoszącą 475g, co pozwala na długotrwałe obserwacje przyrody bez męczenia rąk. Binokle zawierają szkło
optyczne o doskonałej jakości, które zapewnia bardzo wyraźny i jasny obraz. Idealnie sprawdzą się podczas wędrówek w
terenie, wędkowania czy górska wspinaczka.

Lornetka KOWA 8x30 YF II PORRO-PRISMEN dostarczana jest w komplecie z jednym elementem w opakowaniu. Jej
elegancki i solidny design czyni ją świetnym prezentem dla każdego miłośnika przyrody. Lornetka jest dostępna w
uniwersalnym kolorze STD oraz z zoomem optycznym 8 multiplier_x. Jej poziom wodoodporności umożliwia używanie jej
też w trudnych warunkach atmosferycznych. To produkt najwyższej jakości, który spełni wymagania każdego, kto ceni
sobie precyzję i dokładność obrazu podczas obserwacji natury.

Powiększenie: 8x
Średnica obiektywu: 30 mm
Minimalny odstęp ogniskowania: 5,0 m
Pole widzenia przy 1000 m/yds: 131
Waga: 475 g

zawarte komponenty: Zawartość: 1 sztuka
waga przedmiotu: 475 grams
marka: Kowa
ogólne słowo kluczowe: obserwacja natury lornetki binoculars szklanka do piosenek lornetka binocular porro



Stan Nowy

pole widzenia: 7.5 us_school_grade
Liczba przedmiotów: 1
numer części: YFII30-8
kolor: STD
poziom wodoodporności: water_resistant
zoom optyczny: 8 multiplier_x
waga opakowania przedmiotu: 0.87 kilograms
producent: Kowa
numer modelu: YFII30-8
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
minimalne powiększenie: 8 multiplier_x
nazwa przedmiotu: KOWA Lornetka 8X30 YF II PORRO-PRISMEN Idealna do rozpoczęcia obserwacji przyrody.
Bardzo wytrzymała i wodoszczelna. Idealna dla dzieci i dorosłych.
materiał: szkło
maksymalne powiększenie: 8 multiplier_x

Parametry
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